
 

 

UCHWAŁA NR XII/95/2025 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 576 646,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące zwiększa się o 156 825,50 zł, dochody majątkowe zwiększa się o 419 821,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 534 869,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 

bieżące zwiększa się o 139 869,00 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o 395 000,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 60 249 138,88 zł, 

a) dochody bieżące: 50 522 419,88 zł, 

b) dochody majątkowe: 9 726 719,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 63 311 911,92 zł, 

a) wydatki bieżące: 48 232 842,28 zł, 

b) wydatki majątkowe: 15 079 069,64 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 41 777,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 41 777,50 zł do kwoty 

3 062 773,04 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 405,04 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 939 368,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4043



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

Agnieszka Klag 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4043



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 880,52 0,00 44 768,00 60 648,52    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 44 768,00 44 768,00 

750   Administracja publiczna 831 811,53 -112 567,50 0,00 719 244,03 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

450 653,55 -92 305,35 0,00 358 348,20 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

98 923,95 -20 262,15 0,00 78 661,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 -40 000,00 10 000,00 30 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 -40 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 345 819,17 0,00 154 345,00 15 500 164,17 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 793 534,66 0,00 154 345,00 947 879,66 
855   Rodzina 2 428 943,39 0,00 65 000,00 2 493 943,39 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 000,00 0,00 65 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 504 100,00 0,00 56 610,00 3 560 710,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 0,00 56 610,00 126 610,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 000,00 -21 330,00 0,00 84 670,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 30 000,00 -9 000,00 0,00 21 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

76 000,00 -12 330,00 0,00 63 670,00 

926   Kultura fizyczna 19 930,00 -6 170,00 6 170,00 19 930,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

6 170,00 -6 170,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 6 170,00 6 170,00 

bieżące razem: 50 365 594,38 -180 067,50 336 893,00 50 522 419,88  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

549 577,50 -112 567,50 0,00 437 010,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 927 892,00 -172 179,00 0,00 1 755 713,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 927 892,00 -172 179,00 0,00 1 755 713,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 536 839,00 0,00 272 000,00 3 808 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4043



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 536 839,00 0,00 272 000,00 3 808 839,00 

801   Oświata i wychowanie 748 161,00 0,00 170 000,00 918 161,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

748 161,00 0,00 170 000,00 918 161,00 

926   Kultura fizyczna 688 600,00 0,00 150 000,00 838 600,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

688 600,00 0,00 150 000,00 838 600,00 

majątkowe razem: 9 306 898,00 -172 179,00 592 000,00 9 726 719,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 
          

Ogółem: 59 672 492,38 -352 246,50 928 893,00 60 249 138,88  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 130 577,50 -112 567,50 0,00 1 018 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4043



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Roz-dział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 115 380,52 115 380,52 115 380,52 0,00 115 380,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 768,00 154 768,00 154 768,00 0,00 154 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 148,52 170 148,52 170 148,52 0,00 170 148,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 112 880,52 112 880,52 112 880,52 0,00 112 880,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 768,00 154 768,00 154 768,00 0,00 154 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 648,52 167 648,52 167 648,52 0,00 167 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 254 420,00 965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 420,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 1 254 420,00 965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 420,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 449 557,77 2 474 460,77 2 474 460,77 0,00 2 474 460,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 097,00 4 975 097,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -696 969,00 -59 469,00 -59 469,00 0,00 -59 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 500,00 -637 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 067 588,77 2 714 991,77 2 714 991,77 0,00 2 714 991,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 597,00 4 352 597,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 915 139,27 2 304 001,77 2 304 001,77 0,00 2 304 001,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 137,50 3 611 137,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -696 969,00 -59 469,00 -59 469,00 0,00 -59 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 500,00 -637 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 518 170,27 2 544 532,77 2 544 532,77 0,00 2 544 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 637,50 2 973 637,50 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 825 689,22 9 470 589,22 8 822 511,72 7 077 734,03 1 744 777,69 0,00 436 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 732 689,22 9 377 589,22 8 729 511,72 7 077 734,03 1 651 777,69 0,00 436 500,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 799 354,19 1 444 254,19 1 055 676,69 20 000,00 1 035 676,69 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4043



po zmianach 1 706 354,19 1 351 254,19 962 676,69 20 000,00 942 676,69 0,00 177 000,00 211 577,50 0,00 0,00 355 100,00 355 100,00 338 000,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożar
owa 

przed zmianą 4 168 000,00 563 000,00 462 000,00 62 000,00 400 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500 000,00 575 000,00 410 000,00 62 000,00 348 000,00 120 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 925 000,00 3 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

przed zmianą 4 116 000,00 531 000,00 430 000,00 62 000,00 368 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 448 000,00 543 000,00 378 000,00 62 000,00 316 000,00 120 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 905 000,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 20 953 434,82 20 176 934,82 17 909 836,82 14 585 419,00 3 324 417,82 1 551 550,00 696 450,00 19 098,00 0,00 0,00 776 500,00 776 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 153 434,82 20 176 934,82 17 909 836,82 14 585 419,00 3 324 417,82 1 551 550,00 696 450,00 19 098,00 0,00 0,00 976 500,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 15 166 944,00 14 405 944,00 13 860 484,00 11 498 118,00 2 362 366,00 0,00 545 460,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 366 944,00 14 405 944,00 13 860 484,00 11 498 118,00 2 362 366,00 0,00 545 460,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 510 837,54 495 837,54 495 837,54 205 000,00 290 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 337,54 335 837,54 335 837,54 205 000,00 130 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 500 837,54 485 837,54 485 837,54 200 000,00 285 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 837,54 325 837,54 325 837,54 200 000,00 125 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 706 223,39 2 625 043,39 509 810,97 415 729,97 94 081,00 0,00 2 115 232,42 0,00 0,00 0,00 1 081 180,00 1 081 180,00 581 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771 223,39 2 690 043,39 574 810,97 415 729,97 159 081,00 0,00 2 115 232,42 0,00 0,00 0,00 1 081 180,00 1 081 180,00 581 180,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 426 455,79 2 426 455,79 406 723,37 349 623,37 57 100,00 0,00 2 019 732,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 491 455,79 2 491 455,79 471 723,37 349 623,37 122 100,00 0,00 2 019 732,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 249 478,90 5 099 293,90 5 009 293,90 1 451 230,00 3 558 063,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 185,00 1 150 185,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 900,00 62 900,00 62 900,00 2 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 343 378,90 5 162 193,90 5 072 193,90 1 454 130,00 3 618 063,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 181 185,00 1 181 185,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

przed zmianą 174 600,00 174 600,00 174 600,00 26 230,00 148 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 900,00 62 900,00 62 900,00 2 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 500,00 237 500,00 237 500,00 29 130,00 208 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4043



 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 855 289,00 705 104,00 705 104,00 0,00 705 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 185,00 1 150 185,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 886 289,00 705 104,00 705 104,00 0,00 705 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 185,00 1 181 185,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 313 851,00 1 724 851,00 111 000,00 0,00 111 000,00 1 613 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 330,00 -12 330,00 -12 330,00 0,00 -12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 371 521,00 1 782 521,00 98 670,00 0,00 98 670,00 1 683 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 066 960,00 1 066 960,00 111 000,00 0,00 111 000,00 955 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 330,00 -12 330,00 -12 330,00 0,00 -12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 630,00 1 124 630,00 98 670,00 0,00 98 670,00 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

przed zmianą 2 027 567,64 559 980,00 293 980,00 141 500,00 152 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 467 587,64 1 467 587,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 317 567,64 559 980,00 293 980,00 141 500,00 152 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 757 587,64 1 757 587,64 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 777 042,92 48 092 973,28 40 042 370,00 24 640 997,70 15 401 372,30 3 472 401,00 3 787 526,78 230 675,50 0,00 560 000,00 14 684 069,64 14 684 069,64 919 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 214 299,00 -576 799,00 -576 799,00 0,00 -576 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 500,00 -637 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 749 168,00 716 668,00 582 668,00 2 900,00 579 768,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 311 911,92 48 232 842,28 40 048 239,00 24 643 897,70 15 404 341,30 3 606 401,00 3 787 526,78 230 675,50 0,00 560 000,00 15 079 069,64 15 079 069,64 919 180,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4043



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2025 rok 

 

Lp. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 

1. Dochody ogółem: 59 672 492,38 134 646,50  59 807 138,88  

2. Wydatki ogółem 62 777 042,92 92 869,00  62 869 911,92  

3. Wynik deficyt: -3 104 550,54  41 777,50  -3 062 773,04  

4. Przychody ogółem: 5 804 550,54 -41 777,50  5 762 773,04  

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

210 837,54 112 567,50 323 405,04 

 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 112 567,50 112 567,50 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 210 837,54 0,00 210 837,54 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy (§ 950) 
2 093 713,00 -154 345,00 1 939 368,00 

 Budowa kładki pieszo rowerowej w Czorsztynie 130 000,00 0,00 130 000,00 
 Budowa sieci wodociągowych 300 000,00 -154 345,00 145 655,00 

 
Dodatkowe dochody na wsparcie realizacji zadań jednostek 
samorządu terytorialnego niewykorzystane w 2024 roku - udziały we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
565 092,00 0,00 565 092,00 

 
Dodatkowe dochody na wsparcie realizacji zadań jednostek 

samorządu terytorialnego niewykorzystane w 2024 roku - 
uzupełnienie subwencji ogólnej 

934 908,00 0,00 934 908,00 

 Nagroda art. 411, ust. 1, pkt 3 za dział. na rzecz ochrony środowiska. 
EkoLider2024, I miejsce ekoGMINA wiejska 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Remont drogi gminnej 360614K (ul. Królówka) w km od 0+455,00 

do km 0+535,00 w miejscowości Kluszkowce, Gmina Czorsztyn 143 713,00 0,00 143 713,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym (§ 952) 
3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

5. Rozchody ogółem: 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( 

§ 992) 
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4043



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 975 097,00 - 622 500,00 4 352 597,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 15 000,00 1 265 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 250 000,00 15 000,00 1 265 000,00 

   

Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg 

i mostów - Odwodnienie, chodniki, korpus 

drogi, bezpieczeństwo - przebudowa 
(wyniesienie) istniejącego przejścia dla 

pieszych zlokalizowanego na drodze 

powiatowej nr 168K Krośnica - Sromowce 
Niżne (w km ok. 12+850) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 611 137,50 - 637 500,00 2 973 637,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 426 137,50 - 637 500,00 2 788 637,50 

   

Przebudowa drogi gminnej 360582K (ul. 

Drohojowskich) na odcinku I - w km od 
0+000,00 do km 0+268,01 na odcinku II w km 

od 0+000,00 do km 0+251,36 w miejscowości 

Czorsztyn 

1 700 000,00 - 300 000,00 1 400 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 360618K (ul. 

Zdrojowa) na odcinku I - w km od 0+010,00 do 

km 0+166,70 na odcinku II - w km od 0+196,98 
do km 0+453,36 w miejscowości Kluszkowce 

1 600 000,00 - 337 500,00 1 262 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 605 000,00 320 000,00 3 925 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 585 000,00 320 000,00 3 905 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 48 000,00 98 000,00 

   
Modernizacja budynku remizy OSP w 
Sromowcach Niżnych oraz Szkoły 

Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 
50 000,00 48 000,00 98 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 535 000,00 272 000,00 3 807 000,00 

   
Modernizacja budynku remizy OSP w 
Sromowcach Niżnych oraz Szkoły 

Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 
3 535 000,00 272 000,00 3 807 000,00 

801   Oświata i wychowanie 776 500,00 200 000,00 976 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 761 000,00 200 000,00 961 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 30 000,00 41 000,00 

   
Modernizacja budynku remizy OSP w 

Sromowcach Niżnych oraz Szkoły 

Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 
11 000,00 30 000,00 41 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

750 000,00 170 000,00 920 000,00 

   
Modernizacja budynku remizy OSP w 

Sromowcach Niżnych oraz Szkoły 
Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 

750 000,00 170 000,00 920 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 176 500,00 191 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 160 000,00 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 160 000,00 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4043



   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w 

miejscowości Czorsztyn 15 000,00 160 000,00 175 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 

   Budowa tężni solankowej w miejscowości 
Sromowce Niżne 0,00 16 500,00 16 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 150 185,00 31 000,00 1 181 185,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 150 185,00 31 000,00 1 181 185,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 31 000,00 31 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych na drogach powiatowych powiatu 
Nowotarskiego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 587,64 290 000,00 1 757 587,64 

 92695  Pozostała działalność 0,00 290 000,00 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290 000,00 290 000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w 
miejscowości Czorsztyn 0,00 290 000,00 290 000,00 

  
Razem 14 684 069,64 395 000,00 15 079 069,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4043



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dzia

ł Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600  Transport i łączność  -   -   1 378 959,50   -   -   -  

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  -   -   113 959,50   -   -   -  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
 -   -   113 959,50   -   -   -  

  
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. 

Mizerna - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych 

decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania 
 -   -   113 959,50   -   -   -  

60014 Drogi publiczne powiatowe  -   -   1 265 000,00   -   -   -  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
 -   -   1 265 000,00   -   -   -  

   
Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów - Odwodnienie, chodniki, 

korpus drogi, bezpieczeństwo - przebudowa (wyniesienie) istniejącego przejścia dla 

pieszych zlokalizowanego na drodze powiatowej nr 168K Krośnica - Sromowce 

Niżne (w km ok. 12+850) 

   15 000,00     

   Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków Narodowych - etap IV  -   -   800 000,00   -   -   -  
   Pieniński Pas Skałkowy  -   -   450 000,00   -   -   -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -   -   -   -   -   120 000,00  

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  -   -   -   -   -   120 000,00  

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  -   -   -   -   -   120 000,00  

OSP Czorsztyn  -   -   -   -   -   40 000,00  
OSP Huba  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Kluszkowce  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Maniowy  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Mizerna  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Sromowce Niżne  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Sromowce Wyżne  -   -   -   -   -   40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4043



801  Oświata i wychowanie  -   -   130 000,00   1 300 000,00   -   121 550,00  

 

80104 Przedszkola  -   -   130 000,00   1 300 000,00   -   -  

 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  -   -   130 000,00   -   -   -  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  -   -   -   1 300 000,00   -   -  
dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych w Maniowach i Sromowcach 

Wyżnych 
    1 300 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół  -   -   -   -   -   81 550,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 -   -   -   -   -   81 550,00  

  Wsparcie rehabilitacji dzieci, młodzieży i dorosłych z przeznaczeniem na dowóz do 

placówek dziennego pobytu  -   -   -   -   -   81 550,00  

80195 Pozostała działalność  -   -   -   -   -   40 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 -   -   -   -   -   40 000,00  

Aktywizacja osób niepełnosprawnych       40 000,00  

852  Pomoc społeczna  -   -   -   -   -   1 000,00  

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  -   -   -   -   -   1 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 -   -   -   -   -   1 000,00  

Dotacja dla banku żywności w Krakowie       1 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -   -   31 000,00   -   -   -  

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -   -   31 000,00   -   -   -  

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
 -   -   31 000,00   -   -   -  

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach powiatowych 

powiatu Nowotarskiego 
   15 000,00     

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego 
   16 000,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 683 851,00   -   -   -   -   589 000,00  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 025 960,00   -   -   -   -   -  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 025 960,00   -   -   -   -   -  
Dotacja dla Centrum Kultury Gminy Czorsztyn  1 025 960,00       -  

92116 Biblioteki  657 891,00   -   -   -   -   -  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  657 891,00   -   -   -   -   -  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluszkowcach  657 891,00       -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4043



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -   -   -   -   -   589 000,00  

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
 -   -   -   -   -   24 000,00  

Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach       24 000,00  

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 
 -   -   -   -   -   565 000,00  

Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach       565 000,00  

926  Kultura fizyczna  -   -   -   -   -   250 000,00  

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  -   -   -   -   -   250 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  -   -   -   -   -   250 000,00  

Dotacje dla klubów sportowych       250 000,00  

Razem  1 683 851,00   -   1 539 959,50   1 300 000,00   -   1 081 550,00  
          

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  3 223 810,50      

 Podmiotowe  1 683 851,00      

 Przedmiotowe  -      

 Celowe  1 539 959,50      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 381 550,00      

 Podmiotowe  1 300 000,00      

 Przedmiotowe  -      

 Celowe  1 081 550,00      

RAZEM  5 605 360,50      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4043


		2025-06-30T14:04:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




